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Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 03.03.2023

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГАЮТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА по ОКПО 21726574

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111430211007 50681.99 1753888.83 1753888.83 1732682.15 220698.27 71888.67
07020000000000111430211007 220055.74 5603559.71 5603559.71 5650337.25 798279.43 173278.20
07020000000000244430221004 670.27 11216.18 11216.18 11004.31 882.14
07020000000000244430223004 302.24 19367.12 19367.12 19231.11 438.25
07020000000000247430223004 318263.80 3186054.15 3186054.15 3416691.88 87626.07
07020000000000244430225002 16982.00 16982.00 16982.00 0.00
07020000000000244430225003 75775.92 75775.92 69461.26 6314.66
07020000000000244430225004 900.00 92949.20 92949.20 87549.20 6300.00
07020000000000244430226002 65582.00 65582.00 65582.00 0.00
07020000000000244430226003 94963.00 94963.00 94963.00 0.00
07010000000000244430226004 46380.00 46380.00 46380.00 0.00
07020000000000244430226004 62763.40 62763.40 60338.12 2425.28
07020000000000244430227005 5794.27 5794.27 5794.27 0.00
07010000000000244430231006 7565.00 7565.00 7565.00 0.00
07020000000000244430231006 5220.00 5220.00 5220.00 0.00
07010000000000244430234004 11733.20 164345.85 164345.85 163378.94 12700.11
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07020000000000244430234004 451539.05 451539.05 451539.05 0.00
07010000000000244430234006 3000.00 3000.00 3000.00 0.00
07020000000000244430234006 81143.04 81143.04 81143.04 0.00
07010000000000111430266007 1510.44 1510.44 1510.44 0.00
07020000000000111430266007 22109.76 22109.76 21683.76 426.00
00000000000000000430200000

Итого по коду
счета 430211000 270737.73 7357448.54 7357448.54 7383019.40 1018977.70 245166.87

Итого по коду
счета 430221000 670.27 11216.18 11216.18 11004.31 882.14

Итого по коду
счета 430223000 318566.04 3205421.27 3205421.27 3435922.99 88064.32

Итого по коду
счета 430225000 900.00 185707.12 185707.12 173992.46 12614.66

Итого по коду
счета 430226000 269688.40 269688.40 267263.12 2425.28

Итого по коду
счета 430227000 5794.27 5794.27 5794.27 0.00

Итого по коду
счета 430231000 12785.00 12785.00 12785.00 0.00

Итого по коду
счета 430234000 11733.20 700027.94 700027.94 699061.03 12700.11

Итого по коду
счета 430266000 23620.20 23620.20 23194.20 426.00

Итого по коду
синтетического
счета

430200000 602607.24 11771708.92 11771708.92 12012036.78 1018977.70 362279.38 602607.24

07010000000000111430301001 15036.00 228124.00 218165.00 24995.00
07020000000000111430301001 52025.00 757706.00 754080.00 55651.00
07010000000000119430302001 3395.21 47731.26 45514.00 5612.47
07020000000000119430302001 15927.96 163709.16 166838.44 12798.68
07020000000000852430305001 5934.00 5934.00 0.00
07010000000000119430306001 234.15 3291.82 3138.91 387.06
07020000000000119430306001 1098.47 11677.27 11506.07 1269.67
07010000000000119430307001 5970.89 83941.16 80041.85 9870.20
07020000000000119430307001 25035.75 290878.15 293405.81 22508.09
07010000000000119430310001 25756.84 385614.40 368793.84 42577.40
07020000000000119430310001 120832.47 1256104.08 1279842.98 97093.57
07020000000000851430312001 13980.00 13980.00 0.00
07020000000000851430313001 86822.00 86822.00 0.00
00000000000000000430300000
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Итого по коду
счета 430301000 67061.00 985830.00 972245.00 80646.00

Итого по коду
счета 430302000 19323.17 211440.42 212352.44 18411.15

Итого по коду
счета 430305000 5934.00 5934.00 0.00

Итого по коду
счета 430306000 1332.62 14969.09 14644.98 1656.73

Итого по коду
счета 430307000 31006.64 374819.31 373447.66 32378.29

Итого по коду
счета 430310000 146589.31 1641718.48 1648636.82 139670.97

Итого по коду
счета 430312000 13980.00 13980.00 0.00

Итого по коду
счета 430313000 86822.00 86822.00 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

430300000 265312.74 3335513.30 3328062.90 272763.14 265312.74

07010000000000111430403007 16.54 16.54 0.00
07020000000000111430403007 516.20 8237.95 8754.15 0.00
00000000000000000430400000

Итого по коду
счета 430403000 532.74 8237.95 8770.69 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

430400000 532.74 8237.95 8770.69 0.00 532.74

Всего задолженности 868452.72 15115460.17 11771708.92 15348870.37 1018977.70 635042.52 868452.72
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 430211000 270737.73 х х 7357448.54 х 7383019.40 х 245166.87 х х х х
07010000000000111430211007 50681.99 х х 1753888.83 х 1732682.15 х 71888.67 х х х х
07020000000000111430211007 220055.74 х х 5603559.71 х 5650337.25 х 173278.20 х х х х
Всего по счету 430221000 670.27 х х 11216.18 х 11004.31 х 882.14 х х х х
07020000000000244430221004 670.27 х х 11216.18 х 11004.31 х 882.14 х х х х
Всего по счету 430223000 318566.04 х х 3205421.27 х 3435922.99 х 88064.32 х х х х
07020000000000244430223004 302.24 х х 19367.12 х 19231.11 х 438.25 х х х х
07020000000000247430223004 318263.80 х х 3186054.15 х 3416691.88 х 87626.07 х х х х
Всего по счету 430225000 900.00 х х 185707.12 х 173992.46 х 12614.66 х х х х
07020000000000244430225002 х х 16982.00 х 16982.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430225003 х х 75775.92 х 69461.26 х 6314.66 х х х х
07020000000000244430225004 900.00 х х 92949.20 х 87549.20 х 6300.00 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего по счету 430226000 х х 269688.40 х 267263.12 х 2425.28 х х х х
07020000000000244430226002 х х 65582.00 х 65582.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430226003 х х 94963.00 х 94963.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226004 х х 46380.00 х 46380.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430226004 х х 62763.40 х 60338.12 х 2425.28 х х х х
Всего по счету 430227000 х х 5794.27 х 5794.27 х 0.00 х х х х
07020000000000244430227005 х х 5794.27 х 5794.27 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430231000 х х 12785.00 х 12785.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430231006 х х 7565.00 х 7565.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430231006 х х 5220.00 х 5220.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430234000 11733.20 х х 700027.94 х 699061.03 х 12700.11 х х х х
07010000000000244430234004 11733.20 х х 164345.85 х 163378.94 х 12700.11 х х х х
07020000000000244430234004 х х 451539.05 х 451539.05 х 0.00 х х х х
07010000000000244430234006 х х 3000.00 х 3000.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430234006 х х 81143.04 х 81143.04 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430266000 х х 23620.20 х 23194.20 х 426.00 х х х х
07010000000000111430266007 х х 1510.44 х 1510.44 х 0.00 х х х х
07020000000000111430266007 х х 22109.76 х 21683.76 х 426.00 х х х х
Всего по счету 430301000 67061.00 х х 985830.00 х 972245.00 х 80646.00 х х х х
07010000000000111430301001 15036.00 х х 228124.00 х 218165.00 х 24995.00 х х х х
07020000000000111430301001 52025.00 х х 757706.00 х 754080.00 х 55651.00 х х х х
Всего по счету 430302000 19323.17 х х 211440.42 х 212352.44 х 18411.15 х х х х
07010000000000119430302001 3395.21 х х 47731.26 х 45514.00 х 5612.47 х х х х
07020000000000119430302001 15927.96 х х 163709.16 х 166838.44 х 12798.68 х х х х
Всего по счету 430305000 х х 5934.00 х 5934.00 х 0.00 х х х х
07020000000000852430305001 х х 5934.00 х 5934.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430306000 1332.62 х х 14969.09 х 14644.98 х 1656.73 х х х х
07010000000000119430306001 234.15 х х 3291.82 х 3138.91 х 387.06 х х х х
07020000000000119430306001 1098.47 х х 11677.27 х 11506.07 х 1269.67 х х х х
Всего по счету 430307000 31006.64 х х 374819.31 х 373447.66 х 32378.29 х х х х
07010000000000119430307001 5970.89 х х 83941.16 х 80041.85 х 9870.20 х х х х
07020000000000119430307001 25035.75 х х 290878.15 х 293405.81 х 22508.09 х х х х
Всего по счету 430310000 146589.31 х х 1641718.48 х 1648636.82 х 139670.97 х х х х
07010000000000119430310001 25756.84 х х 385614.40 х 368793.84 х 42577.40 х х х х
07020000000000119430310001 120832.47 х х 1256104.08 х 1279842.98 х 97093.57 х х х х
Всего по счету 430312000 х х 13980.00 х 13980.00 х 0.00 х х х х
07020000000000851430312001 х х 13980.00 х 13980.00 х 0.00 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего по счету 430313000 х х 86822.00 х 86822.00 х 0.00 х х х х
07020000000000851430313001 х х 86822.00 х 86822.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430403000 532.74 х х 8237.95 х 8770.69 х 0.00 х х х х
07010000000000111430403007 16.54 х х х 16.54 х 0.00 х х х х
07020000000000111430403007 516.20 х х 8237.95 х 8754.15 х 0.00 х х х х
Всего по счету 440140000 х х 13877108.30 х 13877108.30 х 0.00 х х х х
07010000000000130440140131 х х 1663827.60 х 1663827.60 х 0.00 х х х х
07020000000000130440140131 х х 12213280.70 х 12213280.70 х 0.00 х х х х
Всего по счету 440160000 11718.00 х х 14200.00 х 11718.00 х 14200.00 х х 11718.00 х х
07010000000000111440160211 9000.00 х х 11000.00 х 9000.00 х 11000.00 х х х х
07010000000000119440160213 2718.00 х х 3200.00 х 2718.00 х 3200.00 х х х х
00000000000000000440160000 х х х х х х 11718.00 х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Колюхов А. Н.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Колюхов А. Н.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 06 " марта 2023 г.
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  Колюхов Алексей Николаевич
Сертификат: 712eba773d26305f30f69d538cee2930a2870a2c
Действует с 22.06.2022 до 15.09.2023

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  06.03.2023 в 10:48

  7610 Межрайонная ИФНС России №3 по Ярославской области
Шангина Наталия Вячеславовна, заместитель начальника инспекции
Сертификат: b3588ebc68f15fd68166c27a628000aeac146c88
Действует с 28.12.2022 до 22.03.2024
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